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	Број:__________
	

	
	Датум: _________ г.
СКОПЈЕ
	


До 

Деканатот на
Филозофски факултет

Скопје

Предмет: Барање продолжување на рок за изработка на магистерски труд


Јас ___________________________________________, студент на втор циклус  студии на студиската програма __________________________________________________________, со индекс бр. ___________ го молам Деканатот на Филозофски факултет да ми дозволи продолжување на рокот за изработка на магистерскиот труд за 6 месеци. 


Продолжувањето на рокот за изработка на магистерскиот труд го барам поради ________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________ .

Со почит,

___________________________








Име и презиме на студент








___________________________








      Адреса на живеење







___________________________








                     Град








___________________________








     Телефон за контакт






           ___________________________







       е-маил
Скопје, ___________ година

